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ŻEGNAMY KOLEGĘ WOJCIECHA OLESZAKA (1944-2022)

Z wielkim żalem zawiadamiamy, że w dniu 15.11.2022 r. odszedł dr inż. Wojciech Oleszak,
zasłużony członek i wiceprezes Oddziału Szczecińskiego SEP w latach 2002-2010, wieloletni
wykładowca i egzaminator. Człowiek o wielkim sercu, życzliwy i otwarty na potrzeby innych.
Jego odejście dotknęło nas wszystkich. W Zmarłym utraciliśmy cenionego pracownika nauki,
wychowawcę wielu pokoleń elektryków, serdecznego Kolegę i Przyjaciela.

Kolega Wojciech Oleszak należał do wyróżniających się liderów naszego Oddziału. Członkiem
Stowarzyszenia był od 1972 roku. Przez te wszystkie lata nieprzerwanie i niezwykle skutecznie
łączył  pracę zawodową oraz społeczną.  Był  wieloletnim prezesem koła SEP przy Technikum
Mechaniczno-Energetycznym  (obecnie  Zespole  Szkół  Elektryczno-Elektronicznych),  członkiem
Zarządu Oddziału, a w latach 2002-2010 pełnił funkcję wiceprezesa. Na szczeblu centralnym był
członkiem Centralnej Komisji Szkolnictwa Elektrycznego SEP oraz Głównego Sądu Koleżeńskiego
SEP w latach 2002 – 2006.

Do niewątpliwych zasług Kolegi  Wojciecha Oleszaka należą działania  w zakresie  kształcenia
ustawicznego  elektryków.  Współorganizował  w  Oddziale  Szczecińskim  wiele  edycji  kursów
kwalifikacyjnych i dbał o ich wysoką jakość. Był także wieloletnim egzaminatorem – członkiem
Komisji Kwalifikacyjnej nr 087. Szczególną dziedziną aktywności Kolegi Wojciecha Oleszaka była
praca z młodzieżą. Był bez wątpienia pedagogiem z powołania. Jako wieloletni nauczyciel  w
Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Szczecinie był organizatorem praktyk zawodowych,
szkoleń  dla  młodych  elektryków  oraz  współorganizatorem  Olimpiady  Wiedzy  Elektrycznej  i
Elektronicznej „Euroelektra”.

Przez wiele lat  pracował także w Centrum Doradztwa i  Doskonalenia Nauczycieli,  a  także w
Wyższej Szkole Humanistycznej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej. Był autorem i współautorem
kilkudziesięciu  publikacji  naukowych,  w  tym  książek,  monografii  oraz  artykułów  z  zakresu
energetyki, bezpieczeństwa i higieny pracy.

Za swoją wieloletnią,  aktywną działalność zawodową i  stowarzyszeniową odznaczony został
m.in.:  Złotym Krzyżem Zasługi,  Złotą  Odznaką  Związku  Nauczycielstwa Polskiego,  Medalem
Komisji Edukacji Narodowej, Odznaczeniem Głównego Inspektora Pracy „Za zasługi dla ochrony
pracy”, Szafirową Odznaką Honorową SEP i Medalem im. profesora Mieczysława Pożaryskiego.

Kolego Wojciechu – będzie nam Ciebie brakowało, Twojej wiedzy, doświadczenia i życzliwości.
Pozostawiłeś trwały ślad w działalności Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Pozostaniesz na
zawsze w naszej pamięci!
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Uroczystości pogrzebowe odbyły się w dniu 22.11.2022 r. na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie


